
Qeyd edək ki, “Şahdəniz-2” 
layihəsi çərçivəsində hasil olunan 
Azərbaycan təbii qazı əvvəlcə 
Türkiyəyə, sonra isə Avropaya 
nəql edəcək Cənub Qaz Dəhlizinin 
ən önəmli həlqəsi olan TANAP-ın 
Türkiyə–Gürcüstan sərhədindən 
Əskişəhərə qədər olan hissəsi 
2018-ci il iyunun 12-də keçirilən  
açılış mərasimində istifadəyə verilib, 
həmin il iyunun 30-da isə Türkiyəyə 
kommersiya məqsədli qazın axını 
başlayıb. 

Boru xəttinin Əskişəhərdən 
Türkiyə–Yunanıstan sərhədinə qədər 

olan ikinci hissəsində isə mexaniki 
tamamlama işləri 2018-ci ilin sonun-
da başa çatıb, sonra isə xəttə sınaq 
məqsədilə qaz vurulub. 

TANAP Ardahanın Posof 
qəsəbəsindən başlayaraq Türkiyə 
ərazisi boyunca 20 şəhərdən, 67 
qəsəbə və 600 kənddən keçən 
və Ədirnənin İpsala qəsəbəsində 
Avropaya çatan 1850 kilometrlik 
boru xəttidir.  Bu xətt Türkiyə–Gür-
cüstan sərhədində Cənubi Qafqaz 
Boru Kəmərinə, Türkiyə–Yunanıs-
tan sərhədində isə TAP qaz boru 
kəmərinə birləşib. TANAP-ın Gürcüs-
tan–Türkiyə sərhədi–Əskişəhər 56 
düym diametrli hissəsinin uzunluğu 
1350 kilometr, Əskişəhər–Türkiyə–
Yunanıstan sərhədi boyunca 48 düym 
diametrli hissəsinin uzunluğu isə 480 
kilometrdir.

Bu il iyulun 1-dən Avropaya qazın 
nəqli üçün tamamilə hazır vəziyyətə 
gətirilən TANAP  tarixə, eyni zaman-
da, Türkiyə, Yaxın Şərq və Avropa-
nın ən uzun və ən geniş diametrli 
təbii qaz xətti kimi düşüb. Türkiyə– 
Yunanıstan sərhədində TANAP ilə 

birləşəcək TAP boru kəmərində apa-
rılan işlər 2020-ci ildə tamamlandıq-
dan sonra  Azərbaycan qazı Avropa 
bazarlarına nəql olunacaq.

Xatırladaq ki, TANAP ildə 16 mil-
yard kubmetr təbii qaz nəql edəcək. 
Bunun 6 milyard kubmetri Türkiyəyə, 
10 milyard kubmetri isə Avropaya 
veriləcək.

Yeri gəlmişkən, Türkiyə bu 
vaxtadək TANAP-la 3 milyard 
kubmetrdən çox Azərbaycan təbii 
qazı alıb. Cari ilin sonunadək isə 
bu həcm 4 milyard kubmetrə çata-
caq. Kəmərin mövcud ötürücülük 
qabiliyyəti hazırda 16 milyard kub-
metrdir və sonradan bu həcmin 31 
milyard kubmetrədək artırılması 
nəzərdə tutulur.

Layihə üzrə kapital xərcləri 8 
milyard dollardır və bu vaxtadək 
TANAP-a təqribən 6 milyard dollar 
xərclənib. TANAP-ın səhmdarları 
layihə üzrə illik 1,45 milyard dollar 
gəlir əldə edəcəklər. Həmin gəlirin 58 
faizi Azərbaycanın payına düşəcək.

TANAP indiyədək bir sıra mü-
kafatlara layiq görülüb. Məsələn, 
ABŞ-da təsis edilən Beynəlxalq 

Biznes Mükafatı (The Stevie Awards) 
üzrə “Avropada ilin korporativ sosial 
məsuliyyət proqramı” nominasiyasın-
da qalib seçilib. Yaxud, ətraf mühitin 
qorunması və davamlılıq sahəsində 
ən müvəffəqiyyətli layihələri 
qiymətləndirən və mərkəzi ofisi Böyük 
Britaniyada olan “The Green Organi-
sation” tərəfindən beynəlxalq mükafa-
ta layiq görülüb.

TANAP layihəsinin icrası 
çərçivəsində indiyədək boru kəməri 
marşrutu boyunca sosial və ətraf 
mühitin mühafizəsi məqsədilə  
minədək layihə həyata keçirilib. Bu 
barədə TANAP-ın baş direktoru 
Saltuk Düzyol   İstanbulda keçir-
diyi mətbuat konfransında deyib. 
Bildirib ki, layihənin icrası zamanı 
boru kəmərinin keyfiyyətində, ətraf 
mühitin mühafizəsində, əməyin 
təhlükəsizliyində və sağlamlığın qo-
runmasında beynəlxalq standartlara 
əməl olunub.

Qeyd edək ki, layihə çərçivəsində 
131 min 620 əsas xətt borusu-
nun qaynağı reallaşdırılıb. İnşaat 
çərçivəsində 5 milyon kubmetrdən 
çox qazıntı işi və 7 minədək 

 xüsusi keçid həyata keçirilib. Boru 
kəmərinin keçdiyi ən yüksək nöqtə 
2760 metr, ən dərin nöqtə isə dəniz 
səviyyəsindən 65 metr aşağıda 
qeydə alınıb.

Burada onu da xatırladaq ki, 
iki qardaş ölkə – Azərbaycan və 
Türkiyə, eləcə də qonşu Gürcüstan 
regionun inkişafı, rifah və dinclik 
üçün belə böyük layihənin həyata 
keçirilmə imkanını bütün dünyaya nü-
mayiş etdirdilər. TANAP rekord sayıla 
biləcək müddətdə tamamlandı.   

Bundan başqa, TANAP Türkiyənin 
bölgədəki strateji əhəmiyyətini daha 

da artıracaq. Qardaş ölkənin təbii 
qaza olan tələbatının 10 faizdən 
çoxunu təmin edəcək bu boru kəməri 
mənbələri şaxələndirmək baxımından 
da xüsusi əhəmiyyət kəsb edir.

TANAP boru təminatı, tikin-
ti və mühəndislik kimi sahələrdə 
də Türkiyə iqtisadiyyatına böyük 
töhfələr verib. Layihənin icrası enerji 
təhlükəsizliyi və məşğulluğun təmin 
edilməsi ilə yanaşı, boru kəmərinin 
keçdiyi bölgələrdə əhaliyə dəstəyin 
göstərilməsinə də səbəb olub. 
Layihənin icrası zamanı ətraf mühit, 
səhiyyə, heyvandarlıq və təhsil kimi 
sahələrdə çox əhəmiyyətli investisiya-
lar reallaşdırılıb.

Qeyd edək ki, TANAP layihəsinə 
bir çox aparıcı beynəlxalq maliyyə 
qurumları tərəfindən maliyyə dəstəyi 
göstərilib. Məsələn,  Avropa Komis-
siyasının qitənin bir neçə mühüm 
enerji infrastrukturu layihəsinə “CEF 
Energy” (Connecting Europe Faci-
lity) proqramı çərçivəsində TANAP 
layihəsinə ümumilikdə 48,4 milyon 
avro dəyərində qrantın ayrılmasına 
dair təklifini Avropa İttifaqı müsbət ca-
vablandırıb. Qərara görə, Cənub Qaz 
Dəhlizinin tərkib hissəsi olan TANAP 
layihəsinə “Boru kəmərinin katod 
mühafizəsinin quraşdırılmasının yox-
lanılması və infrastrukturda remodi-
fikasiya işləri ilə əlaqədar çertyoj və 
diaqramların yenilənməsi” sahəsində 
iş həcmlərinə ümumilikdə, 5 milyon 
44 min 394 avro qrant ayrılıb.

TANAP-ın səhmlərinin 51 faizi 
“Cənub Qaz Dəhlizi” QSC-yə, 7 faizi 
“SOCAR Turkey Enerji A.Ş.”yə (STE-
AŞ), 30 faizi “Botaş”a, 12 faizi isə BP 
şirkətinə məxsusdur.

Sonda qeyd edək ki, bu il noyab-
rın 30-da Azərbaycandan Avropaya 
qaz nəql edəcək Trans–Anadolu qaz 
boru kəməri işə salınacaq.

V.BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

TANAP dünyada həyata keçirilən 
ən nəhəng iqtisadi layihələrdən biridir

Trans–Anadolu (TANAP) boru kəməri dünyada həyata 
keçirilən ən nəhəng iqtisadi layihələrdən biridir. Bunu 
adıçəkilən kəmərin “Şahdəniz-2” qazından savayı, 
Xəzər dənizindəki digər yataqların təbii qazını da daşıya 

biləcək gücündə olması faktı da təsdiqləyir. “SOCAR Turkey 
Enerji A.Ş.”nin xarici əlaqələr üzrə departamentinin rəhbəri 
Murat LeCompte bir müddət bundan əvvəl KİV-ə müsahibəsində 
bildirib ki, Türkiyə əvvəllər Bakı–Tbilisi–Ceyhan, Kərkük–
Yumurtalıq boru kəmərləri və boğazlar vasitəsilə xam neft 
üçün keçid rolunu oynayırdı. İndi isə qardaş ölkə üzərindən 
Avropaya təbii qaz daşınacağı üçün Türkiyə Avropanın enerji 
təhlükəsizliyinə öz töhfəsini verən dövlət olacaq. 

Məqalədə deyilir: “Çıxışçılar 
beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən 
Dağlıq Qarabağın Azərbaycana 
məxsusluğunu tanıdıqlarını və 
bölgənin erməni işğalı zama-
nı azərbaycanlı əhaliyə qarşı 
Xocalıda etnik təmizlənmənin 
başlandığını söylədilər. “Jewish 
Journal” üçün bloq yazıları hazır-
layan müsəlman qadın Dürdanə 
Ağayeva girovluqda və işgəncə 
düşərgələrində keçirdiyi günlərdən 
danışdı”.

 Müəllif, həmçinin 
Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ 
bölgəsinin azərbaycanlı icmasının 
sədri Tural Gəncəliyevin də çıxı-
şına geniş yer ayırıb: “Beynəlxalq 
ictimaiyyət Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyünü tanıyır və insanlara 
qarşı zorakılıqları tənqid edir. 
Bizim evlərimiz, məscidlərimiz, 
məktəb və bağlarımız, bir sözlə, 
hər şeyimiz erməni qüvvələri 
tərəfindən dağıdılıb”—deyən Tural 
Gəncəliyev Şuşadakı evlərinin 
fotoşəklini göstərib və uşaqlığının 
ən gözəl illərini burada keçirdiyini 
xüsusi vurğulayıb.

Məqalədə bildirilir ki, 
ölkəmizin Los-Ancelesdəki baş 
konsulu Nəsimi Ağayev İsraillə 
Azərbaycan arasındakı diplo-
matik əlaqələrin nəticələrindən 
danışıb və Azərbaycanda dini 

harmoniyanın yəhudi icması-
nın da inkişafına töhfə verdiyini 
vurğulayıb. Azərbaycanla yəhudi 
xalqını güclü və tarixi əlaqələr 
birləşdirdiyini vurğulayan kon-
sul İsrailin Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyünü tanımasını da yüksək 
qiymətləndirib.

Türkiyənin “Anadolu” agent-
liyi də “Ermənistan Dağlıq Qara-
bağdan Azərbaycan izlərini silir” 
sərlövhəli məqalədə Azərbaycanın 
Dağlıq Qarabağ bölgəsinin 
azərbaycanlı icmasının sədri     
T.Gəncəliyevin Azərbaycanın 
Türkiyədəki səfirliyində keçirilmiş 
“Məcburi köçkün problemi və 
Azərbaycan təcrübəsi” tədbirində 
çıxışına geniş yer ayırıb. Soyda-
şımız Ermənistanın işğal altın-
dakı Dağlıq Qarabağ bölgəsində 
Azərbaycana aid izlərin silindiyini 
Türkiyə ictimaiyyətinə xüsusi 
çatdırıb: “Ermənilər bu gün işğalın 
nəticəsini legitimləşdirməyə 
çalışırlar. Odur ki, onlar Dağlıq 
Qarabağda Azərbaycana məxsus 
izləri silirlər. Azərbaycanlılar 
“Google Earth” və digər peyk 
proqramları vasitəsilə çəkilmiş 
şəkillərdə Dağlıq Qarabağ-
dakı evlərin, həmçinin tarixi, 
mədəni abidələrin, məscidlər və 
qəbiristanlıqların erməni hərbi 
birləşmələri tərəfindən necə 

dağıdıldığını  aydın şəkildə görür. 
Onlar bizim milli irsimizi məhv edir, 
bizə aid izləri dəyişməyə çalışırlar. 
Məsələn, abidələr, dini məbədlər 
məhv edilir. Bu, təkcə beynəlxalq 
hüquqa zidd deyil, həm də insanlı-
ğa qarşı cinayətdir.”

Tədbirdə çıxış edən 
Beynəlxalq Münasibətlərin Təhlili 
Mərkəzinin sədri Fərid Şəfiyev 
erməni millətçilərinin 1988-ci ildə 
“birləşmə” şüarı ilə çıxış etməyə 
başladıqlarını xatırladıb. 1991-ci 
ildə Sovet İttifaqının dağılması 
zamanı isə erməni millətçiləri ərazi 
ekspansiyası ilə bağlı taktikanı 
dəyişib və “öz müqəddəratını 
təyinetmə” ifadəsindən istifadə 
etməyə başlayıblar: “Hesab 
edirəm ki, üçüncü tərəflərin 
müdaxiləsi olmasa, Dağlıq Qara-
bağ münaqişəsi həll edilə bilər”.

Agentlik məqalədə indiyə kimi 
münaqişənin tənzimlənməsi ilə 
bağlı qəbul edilmiş qətnamələri 
xatırladır və Ermənistanın əzəli 

Azərbaycan ərazilərini işğal 
etməsi üzündən Türkiyənin də 
Bakıya dəstək olaraq, bu ölkə ilə 
sərhədini bağlamasını qeyd edir.

Nüfuzlu “Türkiyə” qəzetinin 
jurnalisti Yücel Koçun Azərbaycan 
Respublikasının Birinci vitse-

prezidenti Mehriban Əliyeva 
haqqında "Qardaş ölkədə nələr 
olur? Mehriban Əliyeva ilə 
Azərbaycanda dəyişiklik rüzgarı" 
adlı geniş məqaləsi Azərbaycan 
mediasında da maraqla qarşılandı, 
məqalə bütövlükdə əksər sayt və 
qəzetlərdə də işıq üzü gördü. Ya-
zıda uzun zamandır Heydər Əliyev 
Fonduna rəhbərlik edən Mehriban 
Əliyevanın Avropa başda olmaqla, 
dünyada ciddi mədəni və sosial 
layihələrə verdiyi dəstəklə diqqəti 
özünə çəkməsi xüsusi vurğulanır. 
Azərbaycan mediası və oxucuları-
nın bu məqaləni maraqla qarşıla-
ması Türkiyənin nüfuzlu nəşrlərinin 
də diqqətindən yaynmayıb. Belə ki, 
“İhlas” xəbər agentliyinin “Türkiyə” 

qəzetinin yazarının məqaləsi 
Azərbaycan mediasında” sərlövhəli 
xəbərində həmin məqalənin 
Azərbaycan KİV-ində geniş əks-
səda doğurması, Birinci vitse-pre-
zident Mehriban xanım Əliyevanın 
fəaliyyətinin gətirdiyi müsbət 

dəyişikliklər xüsusi vurğulanır.
İngilisdilli Jns.org saytı bu ya-

xınlarda Bakıda keçirilmiş Dünya 
dini liderlərinin ikinci sammiti, 
eləcə də, orada müzakirə edilmiş 
aktual məsələlər, Azərbaycanda 
multikulturalizm ənənələri, 
ölkəmizdə yəhudi icmasının ya-
şayış tərzinə dair silsilə məqalələr 
həsr etməkdə davam edir. Elia-
na Rudee adlı müəllifin yazdığı 
“Azərbaycanın Dağ yəhudilərinin 
olduğu yerə–dünyada ən son qal-
mış məskənlərindən birinə səfər” 
sərlövhəli məqalədə Qubada “Qır-
mızı qəsəbə”də yaşayan yəhudi 
icmasının həyat tərzi, onların 
ölkəmizdə sülh və qarşılıqlı etimad 
şəklində yaşaması təsvir edilir.

Müəllif Azərbaycanı “tolerant-
lıq vadisi” adlandıraraq, bütün 
dini konfessiyaların qorunma-
sının burada norma olduğunu 
xüsusi vurğulayır. Azərbaycanda 
mədəniyyətlərarası və dinlərarası 
dialoqun tarixi uzun əsrlərə 

dayanır. Ölkə multikulturalizm və 
dinlərarası dialoq mərkəzi kimi 
tanınır. 

Məqalədə, həmçinin Dini 
Qurumlarla İş üzrə Dövlət 
Komitəsinin sədri Mübariz Qur-
banlının yəhudi nümayəndə heyəti 
ilə görüşündə “Sülh və həmrəylik 
şəraitində yaşayan tolerant xalqıq. 
Azərbaycanda heç bir dini konflikt 
yoxdur, tolerantlığı təşviq etmək 
dövlətin prioritet məsələlərindən 
biridir”–fikirlər səsləndirməsi də 
yer alır.

Bakıda Azərbaycanın bütöv-
lüyü uğrunda şəhid olmuş Milli 
Qəhrəman Albert Aqarunovun 
heykəlinin açılışı ilə bağlı Bakı 
Dağ Yəhudiləri İcmasının sədri 

Melix Yevdayevin “Müsəlman 
ölkəsində qəhrəman yəhudinin 
heykəli ucaldılıb” sərlövhəli 
məqaləsi ingilis dilində “Jewish 
Journal”ın saytında yer alıb. 
Məqalədə Bakıda yəhudi ailəsində 
doğulmuş Albertin Vətənin dar 
günündə ölkəmizin ərazi bütövlü-
yü uğrunda mübarizəsi, həyat yolu 
və onun xatirəsinə Bakıda heykəl 
ucaldılmasından bəhs edilir. Vur-
ğulanır ki, Bakının küçələrindən 
birinə Albertin adının verilməsi və 
burada onun heykəlinin ucaldılma-
sı şəxsən Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin təşəbbüsüdür və 
onun rəhbərliyi altında bu gün 
Azərbaycan konfessiyalararası 

sülhlə, harmoniya ilə tanınan 
ölkəyə çevrilib.

Müəllif qeyd edir ki, 
Azərbaycanın bütün bölgələrində, 
istər müsəlman, istərsə də 
xristian və yəhudi icmalarında 
hörmətlə anılan Milli Qəhrəmana 
ucaldılmış heykəl bu ölkənin 
milli sərvətidir. “Bununla yanaşı, 
Albert azərbaycanlılarla yəhudilər, 
həmçinin müsəlmanlarla yəhudilər 
arasındakı dostluğun, qardaşlığın 
rəmzidir. Əsl qeyri-adi həyat yaşa-
mış Albert ədalətə, xeyirxahlığa ina-
nan bütün insanlar üçün cəsarətin, 
sülh dəyərlərinin təcəssümüdür”. 

Əfsanə BAYRAMQIZI,  
“Xalq qəzeti”

“Ermənistan Dağlıq Qarabağdan 
Azərbaycan izlərini silir”

ABŞ-da yayımlanmış “Jewish Journal” nəşrində  
(https://jewishjournal.com/) Ryan Torokun müəllifi 

olduğu məqalədə Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ bölgəsinin 
azərbaycanlı icmasının sədri Tural Gəncəliyev və Xocalı soyqırı-
mının şahidi Dürdanə Ağayevanın yəhudilərin Los–Ancelesdəki 
Nessah sinaqoqunda keçirdikləri görüşdən bəhs edilir. 
Məqalədə tədbirin İrandan olan amerikalı Yəhudi Federasi-
yası ilə əməkdaşlıq nəticəsində keçirildiyi vurğulanır. Yazıda 
Dürdanə Ağayevanın ermənilərin hərbi təcavüzü nəticəsində 
müharibənin onun həyatında qoyduğu izlərdən danışdığı qeyd 
edilib. Vurğulanıb ki, SSRİ-nin süqutundan sonra meydana gələn 
münaqişə 1994-cü ildə atəşkəs elan edilməsinə baxmayaraq, 
hələ də davam edir. 

Gənclər maarifləndirilir

Bu fikir Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin 
Beynəlxalq Antiterror Təlim Mərkəzinin (DTX 
BATM) təşkilatçılığı ilə noyabrın 28-də Horadiz 
şəhərində keçirilən “Xarici xüsusi xidmət orqan-
larının ölkəmizdə həyata keçirdiyi pozuculuq 
fəaliyyəti” və “Terrorçuluqla mübarizədə gənc 
nəslin maarifləndirilməsi” mövzularında kon-
fransda səsləndirilib. 

Heydər Əliyev Mərkəzində təşkil olunan 
tədbirdə rayonun rəhbər işçiləri, ictimaiyyət 
nümayəndələri, gənclər, ziyalılar, idarə, 
müəssisə və təşkilatların təmsilçiləri iş-
tirak ediblər. Rayon icra hakimiyyətinin 
nümayəndələri və DTX-nin əməkdaşları əvvəlcə 
ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsi önünə 
gül dəstələri düzüb, dahi rəhbərin xatirəsinə 
ehtiramlarını bildiriblər.

Konfransın əvvəlində Azərbaycanın 
müstəqilliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda 
canlarından keçən qəhrəman Vətən övlad-
larının xatirəsi ehtiramla yad olunub. Sonra 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni 
səsləndirilib.

DTX BATM-in rəisi Rəşad Camalov tədbiri 
açaraq, konfransın məqsədi və mərkəzin əsas 
fəaliyyət istiqamətləri barədə məlumat verib. 
Bildirib ki, BATM-in əsas məqsədi beynəlxalq 
terrorçuluq və onun müxtəlif təzahür formaları-
na qarşı mübarizə, eləcə də təhlükəsizliyimizin 
digər aspektlərinə dair kurslar, seminarlar, 
konfranslar və təlimlər təşkil etməklə, bu 
sahədə fəaliyyət göstərən şəxslərin peşəkarlıq 
səviyyəsinin artırılması və ictimaiyyətin 
maarifləndirilməsidir.

Terrorçuluğun dövlətlər üçün əsas 
təhlükələrdən biri olduğunu deyən mərkəz 
rəisi regionlarda davamlı olaraq keçirilən belə 
konfransların əsas məqsədinin təhlükəsizlik 
fəaliyyətinin təmin olunmasının müxtəlif sahələri 
ilə bağlı vətəndaşların, xüsusilə gənc nəslin 
maarifləndirilməsi və bu işdə onların rolunun 
artırılmasından, gənclərin Azərbaycançılıq ide-
ologiyası ruhunda tərbiyə edilməsindən ibarət 
olduğunu diqqətə çatdırıb.

Tədbirdə DTX-nin əməkdaşı Tural 
Məmmədov “Xarici xüsusi xidmət orqanla-
rının ölkəmizə qarşı pozuculuq fəaliyyəti. 
Terrorçuluğa qarşı mübarizədə gənc nəslin 
maarifləndirilməsi” mövzusunda geniş məruzə 
ilə çıxış edib. Məruzəçi slaydlardan istifadə 
etməklə xarici xüsusi xidmət orqanlarının 

ölkəmizə qarşı pozuculuq fəaliyyəti, həmçinin 
onlara qarşı mübarizə sahəsində DTX 
tərəfindən həyata keçirilən aşkarlama, qabaq-
lama və qarşısını alma tədbirləri barədə ətraflı 
bəhs edib. 

Bildirilib ki, təhlükəsizlik sahəsində 
əsas istiqamətlərdən biri olan əks-kəşfiyyat 
düşmənin kəşfiyyat-pozuculuq fəaliyyətinə, 
terror-təxribat əməllərinə qarşı yönəlib. Əks-
kəşfiyyat fəaliyyətinin əsas məqsədi ölkəmizdə 
yaşayan və buraya göndərilən casusların və 
təxribatçıların müəyyənləşdirilməsi, terror-
çuların aşkar və ifşa edilməsi, ölkə daxilində 
xüsusi təhlükəli cinayət törətmiş və ya bunu 
həyata keçirməyə hazırlaşan şəxslərə qarşı 
mübarizənin aparılmasından ibarətdir.

Konfransda dini ekstremizmə, terrorizmə 
və radikalizmə qarşı mübarizə sahəsində DTX 
tərəfindən həyata keçirilən tədbirlərdən də danı-
şılıb. Bildirilib ki, xarici xüsusi xidmət orqanları-
nın pozuculuq fəaliyyətinin bir nümunəsi də dini 
ekstremizm fəaliyyətinin maliyyələşdirilməsi və 
yayılmasıdır. Dini ekstremizm–dini düşmənçilik, 
dini radikalizm və dini fanatizm respublikanın 
Konstitusiya quruluşunun, o cümlədən onun 
dünyəvi xarakterinin zorla dəyişdirilməsinə və 
ya ərazi bütövlüyünün parçalanmasına, yaxud 
hakimiyyətin zorla ələ keçirilməsinə yönələn 
hərəkətlərin törədilməsi, qanunsuz silahlı 
birləşmələrin və ya qrupların yaradılması, həmin 
birləşmə və ya qruplarda iştirak edilməsi, terror 
fəaliyyətinin həyata keçirilməsi, ölkə hüdudla-
rından kənarda silahlı münaqişələrdə iştirak 
edilməsidir. 

Məruzədə xarici xüsusi xidmət orqanlarının 
informasiya toplama üsulları, onların kütləvi in-
formasiya vasitələri, sosial şəbəkələr vasitəsilə 
kəşfiyyat fəaliyyəti, dezinformasiya anlayışı 
barədə də tədbir iştirakçılarına geniş məlumat 
verilib.  

Tədbirdə xarici xüsusi xidmət orqanlarının 
ölkəmizə qarşı kəşfiyyat-pozuculuq, terror-
təxribat fəaliyyətindən bəhs edən “Heç vaxt gec 
deyil” adlı sənədli film nümayiş olunub.

Sonda Füzuli Rayon İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Alı Alıyev əhalinin, xüsusilə gənclərin 
maarifləndirilməsi baxımından belə tədbirlərin 
əhəmiyyətini yüksək qiymətləndirib, konfransın 
təşkilatçılarına minnətdarlığını bildirib.

AZƏRTAC

Cəbhə bölgəsində yaşayan sakinlər informasiya təhlükəsizliyinə ciddi 
əməl etməli, hərbi xarakterli məlumatların yayılmasına yol verməməli, 
milli maraqlara zidd fəaliyyətlə bağlı şübhəli hallarda müvafiq 
qurumları məlumatlandırmalıdırlar.

Xarici mətbuat Azərbaycan haqqında  
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